### Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited) ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 www.pitti.in



17th February 2022

To,

BSE Ltd

Floor 25, P J Towers, Dalal Street

Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Sub:

Newspaper publication

\*\*\*\*

Please find attached copies of the newspaper publication of information regarding Postal Ballot which was published in Business Line and Andhra Prabha on 17th February 2022.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Pitti Engineering Limited

Hydera Mary Monica Braganza

Company Secretary & Compliance Officer

FCS\* 5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

**Publication** | Business Line

Date

17th February 2022

Page No.

#### BusinessLine

THURSDAY · FEBRUARY 17 · 2022

# PITTI ENGINEERING LIMITED

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774, Fax No: 040-23393985, Email : shares@pitti.in,

#### NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and 108 and all other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read together with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings) and relaxations and clarifications issued by the Ministry of Corporate Affairs vide General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020 and 17/2020 dated 13th April 2020 read with other relevant circulars including General Circular No. 20/2021 dated 8th December 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") the Company is conducting Postal Ballot (through remote e-voting only) for obtaining the approval of the Members of the Company for the special business mentioned in the postal ballot notice to be dispatched to the Members

In view of the current circumstances due to covid-19 pandemic and in compliance with the MCA circulars, the Company will send the postal ballot notice only by email to all those Members whose email addresses are registered with the Company or with their respective depository participants ("Depository") as on Monday 21st February 2022(cut-off date). No physical copies will be dispatched to the Members. The communication of assent /dissent of the Members of the Company will only take place through the e-voting system. Members are required to communicate their assent /dissent through the remote e-voting system only. The instructions for electronic voting or casting vote through the e-voting system will be provided in the notice of postal ballot. The notice of postal ballot will also be available on the Company's website www.pitti.in, websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com) and website of e-voting agency i.e. NSDL at www.evoting.nsdl.com

In this regard, the Members who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered, as follows:

#### Members holding Shares in Physical Mode:

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email address are requested to update their email address by writing to XL Softech Systems Limited (the Company's RTA) by sending a request to the Company's RTA on the email address at xlfield@gmail.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name of the shareholder, folio number, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested scan copy of the PAN Card, and self-attested scan copy of Aadhar Card or any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members.

## Members holding Shares in Dematerialized Mode:

Members holding Shares in Dematerialized form and who have not registered their email id, are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s).

Members may further note that the e-voting period commences on Friday, 25th February 2022 (9:00 a.m. IST) and ends on Saturday, 26th March 2022 (5:00 p.m. IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Monday, 21st February 2022 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza

Place: Hyderabad Date: 16th February 2022 Company Secretary & Compliance Officer

FCS: 5532







Publication

Andhra Prabha

Date

17th February 2022

Page No.

5

గురువారం 17 ఫిబ్రవలి 2022



హెదరాబాద్ -

# ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్

(ఇంతకుముందు పిట్టి లామినేషన్స్లో లిమిలెడ్) సిఐఎస్: ఎల్29253టిజి1983పిఎల్సి004141.

నమోదిత కార్యాలయం: 6-3-648/401, IVవ అంతస్తు, పద్మకా ల్యాండ్ మార్క్, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, వెబ్ సైట్: www.pitti.in. ఫోన్: 040-23312774, ఫ్యాక్స్ నెం.: 040-23393985 ఇ-మెయిల్:shares@pitti.in

కంపెనీ సభ్యులు గమనించుట కొరకు ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఎమనగా కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు ా శందుమూలమూగ్ తెలియిజియునిది ఎవసింగా కిం సినీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్స్ 20 మరియు 22, ెుబీ (రెస్టింగ్ ఆట్లిగేషన్లు మరియు డిస్కోజర్ ఆవశ్వకతలు) 7గ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44, సాధారణ సమావేశాలపై ఇన్ఫ్లేట్యూట్ ఆప్ కం పెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియా వారిచే జారీచేయబడిన సెక్రటరీరియల్ స్టెండర్స్ట్ మరియు సాధారణ సర్క్యులర్ నెం.20/2021 కేది :08 డిసెంబర్ 2021తో సహా ఇతర సంబంధిత సర్క్యులర్లతో చదువుకొనే సాధారణ నర్క్యులర్ నెం.లు 14/2020, కేది : ఏఫ్రిల్ 8, 2020 మరియు 17/2020 కేది :ఏఫ్రిల్ 13, 2020 (ఇవన్ని "ఎంసిఎ నర్క్యులర్ము"గా వ్యవహరించబడును) ప్రకారం కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రత్వశాఖ వారిచే జారీచేయబడిన నడలింపులు మరియు క్యారిఫికేషన్లతో వ్యవిత్ రామల్లో కం పెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు 108 మరియు ఏవేని ఇతర వర్తించే నిబంధనలను అనునరించి నభ్యులకు చంపబడిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీనులో పేర్కొన్న ప్రత్యేక వ్యాపారముల కొరకు కంపెనీ సభ్యుల ఆమోదం పొందుట కారకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే) కంపెనీ వారు

వర్యమ్మన్నారు. కోవిడ్-19 వ్యాప్తి వలన స్థన్నుత పరిస్థితుల దృష్ట్యా మరియు ఎంసిఎ సర్క్యులర్లను అనుసరించి కంపెనీ వారు సోమవారం 21 ఫిబ్రవరీ, 2022 (కటాఫ్ తేది) నాటికి కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిస్ హింట్స్ ("డిపాజిటరీ")లో ఇ-మెయిల్ చిరువామాలు నమోదుకాబడిన సభ్యులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు పంపినారు. ఎటువంటి భౌతిక ప్రత్తులు సభ్యులకు పంపబుడవు కంపెనీ సభ్యుల నాటిస్ పార్యం వార్తాన్నాతనేస్తుందిన నౌటీసు పంపినారు. ఎటువంటి భౌతిక ప్రత్యులు సభ్యులకు పంపబడవు కంపెనీ సభ్యుల యొక్క నమ్మతి/అనమ్మతి యొక్క నమాచారాన్ని ఇ-ఓటింగ్ విధానం ధ్వారా మాత్రమే తెలుపవలెను. నభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మాత్రమే వారి సమ్మతి/అనమ్మత్ యొక్క సమాచారాన్ని తెలుపవలిని ఉంటుంది. ఎలుక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయుట కొరకు మాచనలు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలుపబడినవి. పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసు కంపెనీ వెట్సెట్ www.pitti.in ఫ్లాక్ ఎక్బ్ఫేంజ్లల యొక్క వెబ్సైట్లు అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెవ్ (www.bseindia.com), నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బేంజ్ అవ్ ఇండియా లిమిటెవ్ (www.nseindia.com) మరియు ఇ-ఓటింగ్ ఎజేస్స్ అనగా www.evoting.nsdi.com నద ఎస్ఎపెడిఎల్ యొక్క వెట్సెట్లో అందుబాటులో కలగు

com వద్ద ఎన్ఎస్డ్ఎఫీల్ యొక్క వెబ్బ్రెట్లో అందుబాటులో కలదు. దీనికి సంబంధించి ఇంకనూ వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదు కాబడని సభ్యులు దిగువ తెల్పిన విధముగా వారి ఇ-మెయిల్ ఐడి నమోదు చేసుకోవాల్సినదీగా అభ్యర్థించడమైనది

■ భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు :

భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరువామాలు అప్డేట్ కాబడని నభ్యులు వాటాదారుని యొక్క పేరు, ఫోలియో నెం.. వాటా సర్టిఫికేట్ యొక్క స్కాన్ చేసిన ట్రతీ (ముందు మరియు వెనుక), పానకార్య యొక్క స్వీయం ధృవికృత స్కాన్ చేసిన ట్రతి మరియు ఆధారకార్య యొక్క స్వయంధృవికృత స్కాన్ చేసిన ట్రతీ లేదా ఏదేని దాక్యుమెంట్ (ఆనగా డ్రెవింగ్ లైసెన్స్, ఓటర్ గుడ్తింపుకార్య, పాసిపోర్య) సభ్యుల యొక్క చిరునామాకు మద్దతుగా పేర్కొంటూ సంతకంచేసిన అభ్యర్థన లేఖ యొక్క ప్రతితో పాటు xlfield@gmail.com వద్ద ఇ-మెయిల్ చిరునామాలకు కం పెనీ యొక్క ఆరోటిఎ వారికి అభ్యర్థన్ పంపుట ద్వారా ఎక్స్ఎల్ సాఫ్ట్ బెక్ సిస్టమ్స్ల లిమిటెడ్ (కంపెనీ యొక్క ఆరోటిఎ) వారికి బ్రాయుట ద్వారా వారి ఇ-మెయిల్ చిరువామాలు అప్రెడేట్ చేసుకోవాల్సినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

■ డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు :

డిమెటీరియలైజ్జ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన నబ్యులు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ ఇడి నమోదుకాబడని వారు సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిస్పింట్ (లు)తో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడి

నమోదు చేసుకోవాల్సినదిగా అభ్యర్థించడమైనది

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්සි : 16 දිනුක්සි, 2022

ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి శుక్రవారం 25 ఫిబ్రవరి 2022 (ఉ.19.00గం.11లు ఐఎస్.టి)లకు ప్రారంభమగును మరియు శనివారం 26 మార్చి 2022 (సాజర్.00గంజలు ఐఎస్ట్రిలకు ముగుస్తుందని తదుపరి సభ్యులు గమనించగలరు. సోమవారం 21 ఫిబ్రవరి 2022 అనగా కటాఫ్ తేది నాటికి భౌతిక రూపం లేదా డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో గాని వాటాలు కలిగిన సభ్యులు ఈ కాలవ్యవధిలో ఎల్వ్రానిక్ విధానంలో వారి ఓటు వేయవచ్చును. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఎస్ఎస్డిఎల్ వారిచే ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యుల్ నిలిపివేయబడును.

పిట్టి ఇంజనీరింగ్ లిమిటెడ్ కొరకు సం/- మేరీ మోనిక బ్రాగాంజ కంపెనీ సెక్రకటరీ & కాంప్లియన్స్ ఆఫీసర్ ఎఫ్స్ఎస్: 5532